[image: image2.png]

[image: image1.png]HANHTIPHBOP
k CMONEHCK __—

Приказ
«___» ноября 2022 г.                                                                                   №____
Смоленск

о допуске подрядных организаций
    В соответствии со ст. 214 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001           N 197-ФЗ, а также в целях соблюдения требований охраны труда, промышленной и экологической безопасности на предприятии,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести в действие с 01.11.2022 г. Положение о допуске подрядных организаций к производству работ на территории ФГУП «СПО «Аналитприбор» (далее по тексту Положение) (Приложение №1 к настоящему приказу).
2. Руководителям структурных подразделений, инициирующим заключение договорных отношений с подрядными организациями в своей работе руководствоваться Положением.
3. Начальнику отдела закупок, начальнику юридического отдела следить за включением в договора, мероприятий, указанных в Положении.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела охраны труда.

Генеральный директор

ФГУП «СПО «Аналитприбор»

	Лист рассылки                                                          Приказ №  _____ от «___»__________2022 г.

	№ п/п
	Подразделение
	Подпись в получении
	Расшифровка подписи
	Дата (время) получения

	1.
	СП

	2.
	цех № 3

	3.
	ОСТД

	4.
	МП

	5.
	цех № 6

	6.
	ОРиТП

	7.
	Столовая

	8.
	ООТ

	9.
	СОК

	10.
	ЭМО

	11.
	ОМ

	12.
	ГС

	13.
	ТХО

	14.
	Испытательная лаборатория

	15.
	БФО

	16.
	Отдел маркетинга

	17.
	Отдел продаж

	18.
	ОК

	19.
	Персонал при руководстве

	20.
	Юридический отдел

	21.
	СЭО

	22.
	Спецотдел

	23.
	ПДО

	24.
	Отдел закупок

	25.
	Отдел снабжения

	26.
	Отдел ОСГИиКПР

	27.
	ОАСУПиИТ

	28.
	ОТКиИ

	29.
	ОПиПР

	30.
	ОПП № 6 (73, 74, 82)

	31.
	КТО

	32.
	ОТСН

	33.
	КО № 78

	34.
	ОП

	35.
	Профком

	36.
	Здравпункт

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

 “СМОЛЕНСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ “АНАЛИТПРИБОР”

2
3